
ZARZĄDZENIE NR 93/22

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 24 sierpnia 2022 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 257 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 i 1692) i Uchwały Nr 

XLV/224/2021 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2022 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu o kwotę 15.277 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę 15.277 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonać zmian między rozdziałami klasyfikacji budżetowej oraz rozdysponować część 

rezerwy ogólnej, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

Burmistrz Gminy Żychlin

Grzegorz Ambroziak

J



DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia

758 Różne rozliczenia 15 277,00 X

75814 Różne rozliczenia finansowe 15 277,00 X

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 15 277,00 X



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 15 277 X

Rozdz. 80195 - pozostała działalność 15 277 X

Wydatki bieżące: 
■wynagrodzenia i pochodne 
■zadania statutowe

14 027
1 250 X

 X



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
750 Administracja publiczna 51 000 X

Rozdz. 75075 - promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 51 000 X
Wydatki bieżące:
■zadania statutowe 51 000 X

758 Różne rozliczenia X 51 000

Rozdz. 75818 - rezerwy ogólne i celowe X 51 000

Wydatki bieżące:
•zadania statutowe X 51 000

801 Oświata i wychowanie 7 700 7 700

Rozdz. 80101 - szkoły podstawowe X 7 700

Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe X 7 700
Rozdz. 80153 - zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych 7 700 X
Wydatki bieżące:
■zadania statutowe 7 700 X

Burmistrz Gminy Żychlin



UZASADNIENIE
DO ZARZĄDZENIA NR 93/22 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 24 sierpnia 2022 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 r.

Dz. 758 rozdz. 75814 $ 2100 - kwota 34.011 zł - wprowadzono do budżetu środki finansowe 

na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy.

Dz. 750 rozdz. 75075 - kwota 51.000 zł - zwiększono plan wydatków bieżących 

przeznaczonych na realizację zadań statutowych w związku z promocją Gminy przez kluby 

sportowe.

Dz. 758 rozdz. 75818- kwota 51.000 zł - rozwiązano część rezerwy ogólnej 2022 roku.

Dz. 801 - kwota 7.700 zł - w związku z koniecznością dokonania zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych - zgodnie z postanowieniami 

art. 55 ust. 3, art. 57 oraz art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 

zadań oświatowych - dokonano zmian między rozdziałami klasyfikacji budżetowej, jak 

w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.

Burmistrz Gm ny Żychlin

mbroziak

J


